
 1

 

 

SMLOUVA 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 

 

1, SMLUVNÍ STRANY 

GEMARE GROUP s.r.o. 
se sídlem: Horní Lán 9, 779 00 Olomouc 

xxx jednatel 

IČO: 29192765, DIČ CZ29192765 

Č. ú.  
(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 
 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

se sídlem: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

Mgr. Jaroslav Němec, starosta města 

IČO: 287351, DIČ: není plátce DPH 
(dále jen „Objednatel“) 

 

2, PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Dodavatele a Objednatele při 

pronájmu a obsluze Wipe out atrakcí. 
 

Objednané atrakce: Wipe out bungee aréna, Wipe out zametač, Wipe out Twister, Žebřík siláků 

(dále jen „Wipe ou atrakce“) 

Doba provozu atrakcí: od 10.00 do 18.00 hodin 

Datum: 24. srpna 2019 
 

3, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 

a) závazné místo konání Akce: 

Místo konání: Pionýrská louka Kroměříž, 767 01 Kroměříž 

 

b) instalace Wipe out atrakcí: od …..do…. 

 

c) Dodavatel a Objednatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce: 

Kontaktní osoba na místě (Objednatel): Marcela Nehodová xxx 

Kontaktní osoba na místě (Dodavatel): ………………. 

 

4, PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE  
a) Objednatel je povinen zajistit vjezd vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. 

přímo na místo instalace atrakce/í (pro venkovní akce) nebo k místu vchodu (pro akce 

v interiéru). Pokud tak není učiněno, klient si zajišťuje přepravu atrakce/í od místa 

dojezdu vozidla/vozidel Dodavatele až na místo instalace sám. Pokud tyto podmínky 

nejsou dodrženy a atrakce nejsou z tohoto důvodu instalovány, objednatel platí 100% 

storno objednávky.  

b) Objednatel poskytne Dodavateli dostatečný prostor pro uspořádání akce, přívod el. 

energie 220V (nebo 380V pro speciální atrakce – viz. technické požadavky atrakcí na 



 2

 

www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY) po celou dobu provozu 

atrakcí do 30 m ke každé atrakci. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce 

nelze z těchto důvodů provozovat, objednatel platí 100% storno objednávky. 

c) Objednatel povoluje kotvení atrakce/í – zatlučením velkých ocelových kolíků do 

země. Pokud není možné zatlouci upevňovací kolíky, bude kotvení atrakce zajištěno 

k vozidlu Gemare agency a z druhé strany zajistí kotvení objednatel k pevným bodům 

na místě akce (lavička, sloup veřejného osvětlení, plot a nebo zajistí vozidlo, ke 

kterému bude atrakce přikotvena). Neukotvenou atrakci není možné provozovat a 

bude naúčtováno 100% storno objednávky. Vztahuje se pouze na atrakce, které je 

potřeba takto kotvit - viz. technické požadavky atrakcí na www.zabavneatrakce.cz 

nebo v ceníku GEMARE AGENCY). 

d) Objednatel zajišťuje bezplatné parkování vozidel společnosti Dodavatele v místě akce.  

e) Objednatel je povinen zajistit přítomnost „kontaktní osoby“ na místě akce a to po 

předchozí domluvě, nejméně však 1 hodinu před začátkem akce tak, aby nedošlo 

k prodlení s instalací atrakcí. 

 

5,  POVINOSTI DODAVATELE 

a) Dodavatel je povinen zajistit dopravu atrakcí dle výše uvedeného rozpisu v termínu, 

čase a na místo konání akce uvedené v čl. 3 této smlouvy. Dále jejich instalaci, 

demontáž a obsluhu po celou dobu jejich provozu, za podmínky, že jsou dodrženy 

bezpečnostní, prostorové a technické podmínky požadované Dodavatelem.  

b) Dodavatel zajišťuje pro obsluhu oděv s logem firmy. 

c) Dodavatel provozuje atrakce v souladu s platným právními předpisy, odpovídá za 

jejich technický stav a je povinen zajistit jejich maximální bezpečnost. 

 

6,  CENA A ZPŮSOB PLACENÍ 
a) Objednatel se zavazuje uhradit za pronájem a provoz Wipe out atrakcí celkovou 

smluvní částku ve výši 74.415,- Kč včetně DPH,  

          (slovy: sedmdesátčtyřitisícčtyřistapatnáctkorunčeských),  

           dále jen „částka“ nebo „cena“. 

b) Částka bude vyplacena bezhotovostním převodem na č.ú……….. na základě faktury 

vystavené Dodavatelem, a to do 14 dnů od jejího doručení Objednateli. 

c) Za každý den prodlení zaplatí Objednatel Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z dlužné částky. V případě neuhrazení objednávky do jednoho měsíce po splatnosti 

faktury bude automaticky vystavena upomínka s administrativním poplatkem 500,-Kč, 

který uhradí Objednatel spolu s dlužnou částkou na účet Dodavatele.   

7,  VYPOVĚDITELNOST OBJEDNÁVKY 
a) Objednávku je možno vypovědět a to písemně, a to i bez udání důvodu.  

b) Výpověď smlouvy do 30 dní před uskutečněním akce – smluvní pokuta – úhrada 50% 

z dohodnuté ceny za pronájem atrakcí. Výpověď objednávky do 14 dní a méně před 

uskutečněním akce – smluvní pokuta – úhrada 100% z dohodnuté ceny pronájmu. 

V případě, že objednatel vypoví smlouvu více než 30 dnů před uskutečněním akce, 

přičemž cenu již zaplatil, vrátí Dodavatel tuto cenu Objednateli na účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy.  

c) Jestliže smlouvu vypoví Dodavatel, a to kdykoli po účinnosti této smlouvy, zaplatí 

smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na případnou 

náhradu škody. 

d) Úhrada sankce bude provedena převodem na účet poškozené smluvní strany v den 

vypovězení smlouvy. Za každý den prodlení zaplatí povinná smluvní strana smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky. 

http://www.zabavneatrakce.cz/
http://www.zabavneatrakce.cz/


 3

 

 

e) Pokud je důvodem výpovědi objednávky nepříznivé počasí (vytrvalý déšť a takové 

povětrnostní podmínky, které neumožňují zhotoviteli po bezpečnostní, technické či 

technologické stránce spolehlivý provoz atrakce), nejedná se o bezdůvodné vypovězení 

objednávky. V takovém případě je Objednatel oprávněn v rozmezí 2 – 3 dnů před 

jejich uskutečněním, akci zrušit a je povinen uhradit Dodavateli dohodnutý storno 

poplatek ve výši 30% z dohodnuté ceny za pronájem atrakcí. 

8,  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
a) Otázky v této objednávce neupravené se řídí Občanským zákoníkem. 

b) Změny a doplnění této objednávky je možné provádět pouze písemnými a oběma 

stranami odsouhlasenými dodatky. 

c) Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Dodavatel po jednom vyhotovení. 

d) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

e) Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru 

smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů, přičemž smlouvu uveřejní Objednatel. 

 

 

     Olomouci   20.02.2019 

V ……………… dne……………………… 

 

 

Za Dodavatele:      Za Objednatele: 

                Mgr. Jaroslav Němec 

               starosta 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………  


